
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

14 липня 2021 року                                          № 73

Про встановлення режиму роботи 
ФОП Тішеніновій Наталії Вадимівні 
по вул. Незалежності, 61 в смт.Печеніги

Розглянувши  заяву  ФОП  Тішенінової  Наталії  Вадимівни
(Ідентифікаційний  код  3169007125)  про  встановлення  режиму  роботи
перукарні  по  вул.  Незалежності,  61 в  смт.Печеніги,  Печенізького  району,
Харківської  області  відповідно  до  Закону  України  „Про  забезпечення
санітарного  та  епідемічного  благополуччя  населення”,  постанови Кабінету
Міністрів України від 16 травня 1994 року № 313 «Про затвердження правил
побутового обслуговування населення» та керуючись пунктом 4 частини б)
статті  30  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
виконавчий комітет Печенізької селищної ради,
 

ВИРІШИВ:
1.  Встановити  за  погодженням  з  ФОП  Тішеніновою  Наталією

Вадимівною  режим  роботи  перукарні  по  вул.  Незалежності,  61  в
смт.Печеніги, Печенізького району, Харківської області:

 Робочий час: з 900 до 1500;
 Перерва: з 1200 до 1300;
 Вихідний: понеділок.

2. ФОП Тішеніновій Наталії Вадимівні забезпечити:
 дотримання  постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  16  травня

1994  року  №  313  «Про  затвердження  правил  побутового
обслуговування населення»;

 дотримання  Правил  благоустрою  територій  населених  пунктів
Печенізької селищної ради; 

 дотримання  громадського  порядку  в  приміщенні  закладу  і  на
прилеглій  території  та  безпеку  відвідувачів  протягом  усього
робочого часу.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію по соціальному
забезпеченню при виконавчому комітеті Печенізької селищної ради.

 
Голова виконавчого комітету
Печенізької селищної ради                                            Олександр ГУСАРОВ




	ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

